












Ar eParakstu 
viss kļūst 
pieejams

Sazinies ar iestādēm 
un organizācijām

Iesaisties lēmumu 
pieņemšanā

Saņem pakalpojumus

Mācies un studē ar 
eParakstu

Aizstāvi savas tiesības

e-Komercija

e-pakalpojumi

Attālinātas sēdes – caurspīdīgi 
balsojumi ar eParakstu

e-Saeima

Sadzīves pakalpojumi

Dibini uzņēmumu neizejot no mājas

Juridiskie pakalpojumi

Nodokļi

Tiesas
Prasību pieteikumiVisi notāru pakalpojumi

Arī darba līgumus vari 
parakstīt elektroniski

Arī darba līgumus vari 
parakstīt elektroniski

Vairāk kā 30 000 lietotāju

Sadarbojies ar partneriem Latvijā un ārpus tās

Palīgi biznesā

Dokumentu vadības sistēmas un parakstīšanas risinājumi

Iesniedz pieteikumu augstskolai

Veselības aprūpe

Saņem eParakstītu diplomu

Finanšu pakalpojumi

Apdrošināšana

Valsts iestādes Pašvaldības

Sūtot e-iesniegumu@

0 01 0 01 1
1

eID karte, eParaksts mobile un eParaksta karte ir vienīgie Latvijā 
pieejamie rīki, kas dokumentu parakstīšanai un e-Identitātes 
apliecināšanai saņēmuši augstākā līmeņa kvalifikāciju.
Ar eParaksta rīkiem radītam parakstam gan Latvijā, gan Eiropas 
Savienībā ir tāds pats juridisks spēks (QES līmenis), kā ar roku 
uz papīra radītam parakstam, bet e-Identitātes apliecināšana 
ar eParaksta rīkiem ir pielīdzināma identitātes apliecināšanai 
klātienē, uzrādot personu apliecinošu dokumentu.



Paraksti dokumentus 
ar jebkuru 
eParaksta rīku!

Dokumentu elektroniski ir iespējams parakstīt ar jebkuru 
eParaksta rīku un atšķirīga eParaksta rīku lietošanas izvēle 
neietekmē parakstītā dokumenta juridisko spēku.

Pievērs uzmanību 
dokumentu formātam

3 elektronisko 
dokumentu formāti

Atceries, ka visiem parakstītājiem viens dokuments  
ir jāparaksta vienā formātā!
Vairāk info: https://www.eparaksts.lv/lv/palidziba

!

Nosūtot elektroniski parakstītu dokumentu e-pastā, iesakām norādīt arī vietni, kur 
iespējams pārbaudīt dokumenta un paraksta derīgumu
Latvijā: www.eParaksts.lv
Eiropas Savienībā: https://ec.europa.eu/cefdigital/DSS/webapp-demo/validation!

EDOC

eDOC ir Latvijas 
vienotais elektroniski 
parakstīto dokumentu 
formāts. Edoc formātā 
var parakstīt jebkāda 
formāta dokumentus, 
piemēram, word, excel, 
attēlus u.c. failus,

ASIC-E

ASIC-E ir Eiropas 
Savienības vienotais 
elektroniski parakstīto 
dokumentu formāts. 
Arī ASIC-E formātā 
iespējams parakstīt 
jebkura formāta 
failus,

PDF

PDF ir atzīsts gan 
Latvijā, gan Eiropā, 
gan citur pasaulē. 
Būtiska atšķirība, 
ka PDF formātā 
iespējams parakstīt 
tikai PDF formāta 
dokumentus.

VAI VAI

http://www.eParaksts.lv

